

VERSIÓN PÚBLICA
ART.30 LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54105		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Octubre del 2021		No.Orden:216/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
NOE ALBERTO GUILLEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de papel y cartón para existencia en Proveduría	-	-
10	Paquete	De cono para agua de 200 unidades, marca; UNICUP /SANI	\$2.25	\$22.50
100	Unidad	Sobre manila tamaño carta 9x12, marca; IRASA	\$0.05	\$5.00
25	Unidad	Sobres manila 15x18 pulgada extra jumbo, marca; NASSA	\$0.25	\$6.25
75	Unidad	Archivadores de palanca tamaño carta, marca; AMPO	\$1.40	\$105.00
-	-	TOTAL.....	-	\$138.75
SON: ciento treinta y ocho 75/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveduría Institucional, ubicadas en área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
✕ Jefe en Funciones.		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54105		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Octubre del 2021		No.Orden:216/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
NOE ALBERTO GUILLEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de papel y cartón para existencia en Proveduría	-	-
10	Paquete	De cono para agua de 200 unidades, marca; UNICUP /SANI	\$2.25	\$22.50
100	Unidad	Sobre manila tamaño carta 9x12, marca; IRASA	\$0.05	\$5.00
25	Unidad	Sobres manila 15x18 pulgada extra jumbo, marca; NASSA	\$0.25	\$6.25
75	Unidad	Archivadores de palanca tamaño carta, marca; AMPO	\$1.40	\$105.00
-	-	TOTAL.....	-	\$138.75
SON: ciento treinta y ocho 75/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveduría Institucional, ubicadas en área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
✕ Jefe en Funciones. _____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 13 de Octubre del 2021		No.Orden:217/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
D'EMPAQUE, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 150 cajas de cartón con tapadera, en medida 37 x 31.7 x 25, para existencia en proveeduría	-	-
150	Caja	Adquisición de 150 cajas de cartón con tapadera, en medida 37 x 31.7 x 25, para existencia en proveeduría. las cajas no llevan agujeros a los lados	\$1.60	\$240.00
-	-	TOTAL.....	-	\$240.00
SON: doscientos cuarenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Una vez formalizada la compra, se recogerá el producto en las instalaciones del proveedor.				
_____ Titular o Designado		_____		
✕	Jefe en Funciones.		_____	
_____		Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 13 de Octubre del 2021		No.Orden:217/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
D'EMPAQUE, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 150 cajas de cartón con tapadera, en medida 37 x 31.7 x 25, para existencia en proveeduría	-	-
150	Caja	Adquisición de 150 cajas de cartón con tapadera, en medida 37 x 31.7 x 25, para existencia en proveeduría. las cajas no llevan agujeros a los lados	\$1.60	\$240.00
-	-	TOTAL.....	-	\$240.00
SON: doscientos cuarenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Una vez formalizada la compra, se recogerá el producto en las instalaciones del proveedor.				
_____ Titular o Designado		_____		
✕	Jefe en Funciones.		_____	
_____		Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 14 de Octubre del 2021			No.Orden:218/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de recargas de tarjetas de supermercado Gift card.	-	-
87	Cada Uno	Recargas de tarjetas de supermercado por \$30.00 c/u; como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de octubre	\$30.00	\$2,610.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,610.00
SON: dos mil seiscientos diez 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa 2o. nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR						
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES						
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL						
		PREVISION NO:51903						
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS								
Lugar y Fecha:		San Salvador 14 de Octubre del 2021		No.Orden:219/2021				
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE								
CALLEJA, S.A. DE C.V.								
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR				
			UNITARIO	TOTAL				
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Adquisición de recargas de supermercado para empleados de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial	-	-				
11	Cada Uno	Recargas de tarjetas de supermercado por \$30.00 c/u; como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de octubre.	\$30.00	\$330.00				
-	-	TOTAL.....	-	\$330.00				
SON: trescientos treinta 00/100 dolares								
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa, 2° nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.								
<table border="1" style="width: 100%; height: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Titular o Designado </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> </tr> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Suministrante </td> </tr> </table>					_____ Titular o Designado	_____	_____	_____ Suministrante
_____ Titular o Designado	_____							
_____	_____ Suministrante							

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:51903
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 14 de Octubre del 2021		No.Orden:220/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Adquisición de recargas de tarjetas de supermercado Gift card	-	-
4	Cada Uno	Recargas de tarjetas de supermercado por \$30.00 c/u; como parte de las prestaciones al personal durante el mes octubre	\$30.00	\$120.00
-	-	TOTAL.....	-	\$120.00
SON: ciento veinte 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa, 2° nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador. Oficinas de la Unidad Administrativa, 2° nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:51903
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:221/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de paquetes de canasta básica, para empleados de FONAVIPO, como parte de las prestaciones sociales al personal, durante el mes de octubre.	-	-
8	Paquete	De canasta básica para empleados de FONAVIPO, según el siguiente detalle:4 lbs de frijol de seda, marca: Blanditos; 4 lbs de arroz pre-cocido,marca: Selectos; 5 Lbs de azúcar; marca: Del Cañal; 1 botella de aceite de 750 ml, marca: El Dorado; 1 caja de margarina de 400gr, marca: Mazzola; 1 libra leche en polvo, marca: Australian; 2 lbs de harina de maíz, marca: Doña Blanca; 4 pastas de tomate de 22gr, natura´s; 3 rollos de espagueti de 20gr, marca: Fama; 1 libra de sal, marca: Selectos; 1 Dispensador de 20 sobres de café, marca: Nescafé; 1 caja de harina para pancakes, marca: Dany; 2 paquetes de 4 sobres de consomé de pollo, marca: Continental; 2 paquetes de 4 sobres de consomé de carne, marca: Continental; 2 sopas de pollo instantáneas, marca: Maggi; 1 Bote de salsa Ketchup bote de 14 onz, Kerns; 1 Bolsa de cereal de hojuelas de maíz de 400 gr, marca: Dany; 2 Bolsas de empanizador, marca: Knor; 4 rollos de papel higiénico, marca: Nube Blanca	\$29.64	\$237.12
-	-	TOTAL.....	-	\$237.12
SON: doscientos treinta y siete 12/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área de sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:222/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Adquisición de paquetes de canasta básica, para empleados del Proyecto Santa Lucia, como parte de las prestaciones sociales al personal, durante el mes de octubre.	-	-
3	Paquete	De canasta básica para empleados, según el siguiente detalle:4 lbs de frijol de seda, marca: Blanditos; 4 lbs de arroz pre-cocido, marca: Selectos; 5 Lbs de azúcar, marca: Del Cañal; 1 botella de aceite de 750 ml, marca: El Dorado; 1 caja de margarina de 400gr, marca: Mazzola; 1 libra leche en polvo, marca: Australian; 2 lbs de harina de maíz, marca: Doña Blanca; 4 pastas de tomate de 22gr, natura's; 3 rollos de espagueti de 20gr, marca: Fama; 1 libra de sal, marca: Selectos; 1 Dispensador de 20 sobres de café, marca: Nescafé; 1 caja de harina para pancakes, marca: Dany; 2 paquetes de 4 sobres de consomé de pollo, marca: Continental; 2 paquetes de 4 sobres de consomé de carne, marca: Continental; 2 sopas de pollo instantáneas, marca: Maggi; 1 Bote de salsa Ketchup bote de 14 onz, Kerns; 1 Bolsa de cereal de hojuelas de maíz de 400 gr, marca: Dany; 2 Bolsas de empanizador, marca: Knor; 4 rollos de papel higiénico, marca: Nube Blanca	\$29.64	\$88.92
-	-	TOTAL.....	-	\$88.92
SON: ochenta y ocho 92/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área de sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54313
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:223/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FORMULARIOS STANDARD, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0124 Administración de Fondos D.L. 187 - FONAVIPO-- Impresión de Formularios F-2 (Solicitud de Postulación Programa de Contribución para Vivienda) y F-5 (Control de Inspección Programa de Contribución para Vivienda)	-	-
4000	Cada Uno	Formularios F-2 (Solicitud de Postulación Programa de Contribución para Vivienda), según especificaciones detalladas en el romano VI	\$0.10	\$400.00
2000	Cada Uno	Formularios F-5 (Control de Inspección Programa de Contribución para Vivienda), según especificaciones detalladas en el romano VI	\$0.13	\$260.00
-	-	TOTAL.....	-	\$660.00
SON: seiscientos sesenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:oficinas de la Unidad de Contribuciones y Gestión Social, ubicada en el primer nivel del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54301
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:224/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Contratación de los servicios de reparación para torre de enfriamiento marca APC modelo ACSC100	-	-
1	Servicio	Suministro e instalación de fuente de poder para aire de presión, ubicado en el Centro de Datos de FONAVIPO; Marca: APC; modelo: GES501W48V0180; No. de parte: 920-0082B; incluye servicio de instalación	\$1,101.75	\$1,101.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,101.75
SON: mil ciento un 75/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficina de la Unidad de tecnología de información, ubicado en el 2° nivel, edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54301
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:225/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Contratación del servicio de mantenimiento preventivo para el Sistema de Supresión de incendios del DATA CENTER de FONAVIPO	-	-
1	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo para el sistema de supresión de incendios del Data Center de FONAVIPO; marca: SIEMENS; Modelo: FS-250-SRX-EKIT	\$1,525.50	\$1,525.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,525.50
SON: mil quinientos veinticinco 50/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficina de la Unidad de tecnología de información, ubicado en el 2° nivel, edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61403
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Octubre del 2021		No.Orden:226/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
Productive Business Solutions El Salvador, S.A. de C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Licenciamiento con soporte para herramienta de administración de contenidos y flujos de trabajo	-	-
1	Servicio	De Licenciamiento con soporte para herramienta de administración y digitalización de contenidos y flujos de trabajo, según especificaciones técnicas.	\$8,520.20	\$8,520.20
-	-	TOTAL.....	-	\$8,520.20
SON: ocho mil quinientos veinte 20/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficina de la Unidad de tecnología de información, ubicado en el 2° nivel, edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61102
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 20 de Octubre del 2021		No.Orden:227/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro e instalación de cargador de batería flotante, para planta de emergencia CATERPILLAR	-	-
1	Unidad	Cargador de batería flotante 24VDC/3AMP, para generador CATERPILLAR marca; MACPHERSON, modelo; CH4612.	\$450.00	\$450.00
1	Servicio	De conexión e instalación de puesta en marcha, y pruebas de funcionamiento.	\$150.00	\$150.00
-	-	TOTAL.....	-	\$600.00
SON: seiscientos 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54599		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 21 de Octubre del 2021	No.Orden:228/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INGEVAL SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Contratación de servicios profesionales para el avalúo de 11 inmuebles propiedad de FONAVIPO, ubicados en los Departamentos de San Salvador (9) y Sonsonate (2)	-	-
9	Servicio	Avaluó en el Departamento de San Salvador, en los municipios San Salvador, Mejicanos, Ciudad Delgado, e Ilopango. Según detalle en oferta presentada.	\$60.00	\$540.00
2	Servicio	Avaluó en el Departamento de Sonsonate, en el municipio de Acajutla. Según detalle en oferta presentada.	\$70.00	\$140.00
-	-	TOTAL.....	-	\$680.00
SON: seiscientos ochenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial (UGAFE), ubicadas en el 1er. Nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 21 de Octubre del 2021		No.Orden:229/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 200 paquetes de papel Toalla interfoliada para dispensador, para uso del personal de la institución, y para existencia en Proveeduría.	-	-
190	Paquete	De papel toalla interfoliada, marca: ELITE/CHILE, paquete de 250 unidades para dispensador, para uso de personal de la institución y visitantes.	\$1.68	\$319.20
-	-	TOTAL.....	-	\$319.20
SON: trescientos diecinueve 20/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría institucional, ubicadas en área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54105
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 21 de Octubre del 2021		No.Orden:230/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 50 cajas o fardos de papel higiénico para dispensador, para existencia en Proveduría.	-	-
50	Cada Uno	Fardos de papel higiénico para dispensador, marca: ENCANTO/EL SALVADOR, doble hoja, de 6 rollos cada una con longitud mínima de 250 metros, para uso del personal de la institución y visitantes, producto amigable con el medio ambiente.	\$9.69	\$484.50
-	-	TOTAL.....	-	\$484.50
SON: cuatrocientos ochenta y cuatro 50/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveduría institucional, ubicadas en área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54101
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 21 de Octubre del 2021		No.Orden:231/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ASESORIA Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 150 libras de café molido para cafetera para existencia en Proveeduría	-	-
120	Libra	Café molido marca; FLORES DE CAFÉ, calidad premium, ideal para cafetera, en bolsa blanca metalizada con garantía de un año.	\$2.67	\$320.40
-	-	TOTAL.....	-	\$320.40
SON: trescientos veinte 40/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría institucional, ubicadas en área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54105
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 21 de Octubre del 2021		No.Orden:232/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
D P G, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de 200 Resmas de papel bond para fotocopidora, tamaño carta; base 20, alta blancura, para existencia en proveeduría.	-	-
153	Cada Uno	Resmas de papel bond tamaño carta para fotocopidora, base 20, alta blancura, marca; HAMMERMILL, 99.99% libre de atasco.	\$3.38	\$517.14
-	-	TOTAL.....	-	\$517.14
SON: quinientos diecisiete 14/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría institucional, ubicadas en área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54115
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 22 de Octubre del 2021		No.Orden:233/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
K & V, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de Materiales Informáticos para existencia en proveeduría	-	-
3	Unidad	Tóner marca; HP CART CF230A (30A) BLACK	\$95.60	\$286.80
4	Unidad	Tóner marca; HP CART W2020A (414A) BLACK	\$82.45	\$329.80
1	Unidad	Tóner marca; HP CART W2021A (414A) CIAN	\$106.90	\$106.90
1	Unidad	Tóner marca; HP CART W2022A (414A) YELLOW	\$106.90	\$106.90
1	Unidad	Tóner marca; HP CART W2023A (414A) MAGENTA	\$106.90	\$106.90
2	Unidad	Cinta para Impresor FX-2190 S015335 EPSON original 2190/2090	\$23.96	\$47.92
-	-	TOTAL.....	-	\$985.22
SON: novecientos ochenta y cinco 22/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveeduría Institucional, área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54115
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 22 de Octubre del 2021		No.Orden:234/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
Productive Business Solutions El Salvador, S.A. de C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de Materiales Informáticos para existencia en proveeduría	-	-
3	Unidad	Cartucho de tóner negro para impresor Versalink C405 XEROX 2,500 impresiones a 5% de cobertura.	\$77.97	\$233.91
-	-	TOTAL.....	-	\$233.91
SON: doscientos treinta y tres 91/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría Institucional, área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR						
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES						
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54104				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS								
Lugar y Fecha:	San Salvador 25 de Octubre del 2021			No.Orden:235/2021				
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE								
D'CORA SERVI ASOCIADOS, S.A. DE C.V.								
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL				
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro e instalación de cortina vertical de tela	-	-				
1	Servicio	Suministro e instalación de cortina vertical de tela, con base de aluminio, marca; VERTILUX, color a escoger, de medida; ancho 2.79 x 1.40 de alto, para ser instalada en la Unidad Administrativa.	\$207.64	\$207.64				
-	-	TOTAL.....	-	\$207.64				
SON: doscientos siete 64/100 dolares								
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.								
<table style="width:100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; border: none; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </td> <td style="width: 50%; border: none; text-align: center;"> <p>_____</p> </td> </tr> <tr> <td style="border: none; text-align: center;"> <p>_____</p> </td> <td style="border: none; text-align: center;"> <p>Suministrante</p> </td> </tr> </table>					<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>	<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>
<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>							
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>							

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54107
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 28 de Octubre del 2021			No.Orden:236/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de pintura para mantenimiento de edificio FONAVIPO	-	-
2	Cubeta	De pintura Excello latex gris meteoro; marca: Sherwin William	\$116.41	\$232.82
2	Cubeta	De pintura Excello latex blanco porcelana; marca: Sherwin William	\$116.41	\$232.82
-	-	TOTAL.....	-	\$465.64
SON: cuatrocientos sesenta y cinco 64/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, ubicada en edificio FONAVIPO, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54301		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 28 de Octubre del 2021		No.Orden:237/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ENSAMBLE DE ESTRUCTURAS MECANICAS, ELECTRICAS Y CIVILES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Mantenimiento preventivo de sub-estación eléctrica de 367 KVA.	-	-
1	Servicio	De mantenimiento preventivo de subestación eléctrica de 367KVA (2 transformadores de 100KVA y 1 de 167KVA: incluye: 1. Estudio de aislamiento de los devanados de los transformadores; 2. Estudio del aceite de los transformadores; 3. Estudio de la red de tierra de la subestación; 4. Limpieza y reaprete de transformadores y pararrayos; 5. Limpieza y chequeo de funcionamiento de banco de capacitores de subestación; 6. Verificación y limpieza de aisladores, pararrayos y corta de circuitos.	\$644.00	\$644.00
-	-	TOTAL.....	-	\$644.00
SON: seiscientos cuarenta y cuatro 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54313		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 28 de Octubre del 2021		No.Orden:238/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
EL DIARIO NACIONAL, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0107 Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional--Servicio de publicación de anuncio de convocatoria a ofertar para la Licitación Pública LP-01/2022-FONA "Contratación de servicios de seguridad y vigilancia para las instalaciones de FONAVIPO y Proyectos Habitacionales"	-	-
1	Servicio	De publicación de anuncio de convocatoria de Licitación LP-01/2022-FONA "Contratación de servicios de seguridad y vigilancia para las instalaciones de FONAVIPO y Proyectos Habitacionales"; Medidas: 3 col.x 6; sección Legales; color: blanco y negro; fecha de publicación: viernes 29 de octubre de 2021.	\$139.33	\$139.33
-	-	TOTAL.....	-	\$139.33
SON: ciento treinta y nueve 33/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:En el periódico elegido para la publicación, lo cual será verificado por la UACI, ubicada en el primer nivel del Edificio FONAVIPO, situado en Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54104
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 05 de Noviembre del 2021		No.Orden:239/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LONAS DECORATIVAS, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de toldos de lona para canopy.	-	-
2	Cada Uno	Elaboración canopy solo lona de 5.00 x5 metros, en lona coveren™ de 680 gramos, importada 100% impermeable. con impresión en tinta vinilica de logo en 4 caras de cada canopy.	\$499.00	\$998.00
-	-	TOTAL.....	-	\$998.00
SON: novecientos noventa y ocho 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosules

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54303
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 08 de Noviembre del 2021		No.Orden:240/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MAX ALVARO GUARDADO BRIZUELA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Servicio de mantenimiento preventivo de escalerón metálico de salida de emergencia del edificio FONAVIPO.	-	-
1	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo de escalerón metálico de salida de emergencia del edificio FONAVIPO. Según detalle en oferta presentada.	\$389.40	\$389.40
-	-	TOTAL.....	-	\$389.40
SON: trescientos ochenta y nueve 40/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
<hr/> Titular o Designado		<hr/>		
<hr/>		<hr/> Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54107	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha. **San Salvador 08 de Noviembre del 2021** No.Orden:241/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucía, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana.	-	-
20	Unidad	Curva lisa 2 pulgadas PVC drenaje	\$0.96	\$19.20
10	Unidad	Camisa lisa de 4 pulgadas para drenaje	\$3.32	\$33.20
6	Unidad	Tubo drenaje de 4 pulgadas 63PSI AMANCO	\$21.76	\$130.56
100	Unidad	Camisa lisa de 1/2 pulgada PVC AMANCO	\$0.18	\$18.00
5	Unidad	Salchicha sikaflex gris 20onz	\$12.15	\$60.75
5	Unidad	Tubo PVC de 2 pulgadas 160 PSI AMANCO	\$18.26	\$91.30
4	Unidad	Unión junta rápida PVC de 4 pulgadas	\$31.27	\$125.08
100	Unidad	Codo PVC de 1/2 pulgada x 90° AMANCO	\$0.22	\$22.00
10	Unidad	Tubo PVC de 1/2 pulgada 315 PSI AMANCO	\$4.06	\$40.60
2	Cuarto	Pegamento transparente para PVC tangit	\$28.68	\$57.36
30	Paquete	Bolsa plástica jardinera 34x52, paquete de 5 unidades	\$0.92	\$27.60
2	Unidad	Inodoro completo banco, 2 piezas ecoline 550	\$60.30	\$120.60
20	Bolsa	Cemento HOLCIM PORTLAND gris 42.5kg	\$10.29	\$205.80
6	Metro Cúbico	Arena rustica	\$31.25	\$187.50
10	Unidad	Grifo para lavamano 49234 fosest	\$8.01	\$80.10
2	Unidad	Caño galvanizado de 1 pulgada liso mecánico	\$13.25	\$26.50
99	Varas	Alambre razor galvanizado de 0.5 mm	\$0.48	\$47.52
1	Unidad	Caño galvanizado de 1/2 pulgada liso mecánico	\$8.68	\$8.68
25	Unidad	Niple galvanizado de 3 pulgadas x 1/2 pulgada 47517 FOSET	\$0.37	\$9.25
10	Unidad	Válvula control a la pared para inodoro, valcobre USA	\$3.62	\$36.20
20	Unidad	Tapón de pila de 1 pulgada aluminio	\$1.75	\$35.00
25	Unidad	Coladera de 3 pulgadas para ducha	\$2.59	\$64.75
6	Unidad	Chapa doble pasador Hermex (izquierda y derecha)	\$13.91	\$83.46
100	Metro	Cable vulcan 2x12 TSJ Conducal	\$1.72	\$172.00
2	Unidad	Proyector exterior LED de 50 WATTS	\$22.88	\$45.76
2	Unidad	Toma corriente macho polarizado 46207 volteck	\$0.75	\$1.50
5	Unidad	Escoba plástica rialto	\$1.54	\$7.70
10	Unidad	Bocha de 3 pulgadas 21526 pretul	\$0.97	\$9.70
10	Unidad	Yee Tee de PVC 4 pulgadas AMANCO	\$5.74	\$57.40
-	-	TOTAL.....	-	\$1,825.07

SON: mil ochocientos veinticinco 07/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.

Titular o Designado	Suministrante
---------------------	---------------

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54111
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 09 de Noviembre del 2021		No.Orden:242/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de materiales de ferreteria para mantenimiento de edificio FONAVIPO	-	-
4	Unidad	Inodoro ecoline blanco Richford 1 pieza completa	\$139.59	\$558.36
7	Unidad	Loseta vinil para cielo falso 4x2 7MM	\$4.49	\$31.43
-	-	TOTAL.....	-	\$589.79
SON: quinientos ochenta y nueve 79/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, ubicada en edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61102
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 12 de Noviembre del 2021			No.Orden:243/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INVERSIONES Y TURISMO, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0404 Proyectos de Inversión Institucionales--Compra de dos equipos de Drones y sus accesorios	-	-
2	Unidad	Equipos de Drones y sus respectivos accesorios; el detalle de dimensiones, peso, funcionamiento entre otros, se encuentra en oferta presentada; marca: DJI	\$1,737.75	\$3,475.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,475.50
SON: tres mil cuatrocientos setenta y cinco 50/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad Administrativa, ubicada en el 2° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: mmiranda

(4305) FONDO NACIONAL DE VIVIENDA POPULAR (FONAVIPO)

LG-1587-2021 COMPRA DE VALES DE SUPERMERCADO PARA EMPLEADOS DE FONAVIPO DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección Institución: Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, Edificio, FONAVIPO.

Lugar y Fecha: San Salvador, 15 de noviembre de 2021
N° de orden de compra: **244**

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: CALLEJA, S.A DE C.V.
Línea de Trabajo: 103-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PREVISION No. 51903

Dirección del proveedor:
NIT :

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (USD\$)
88	UNIDAD	Recargas de tarjetas de Supermercado para empleados de FONAVIPO, como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de noviembre	\$ 30.00	\$2,640.00
			TOTAL US\$:	\$2,640.00

Total en letras: Dos mil seiscientos cuarenta 00/100 dólares de los Estados Unidos de América

LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad Administrativa ubicada en el 2 °. Nivel Edificio FONAVIPO Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.

PLAZO DE ENTREGA: 3 días hábiles

CREDITO MYPE: NO

OBSERVACIONES: Forma de pago: Crédito a 1 día a través de transferencia bancaria; se realizará este mes; Administrador de la Orden de Compra: jefe de la Unidad Administrativa.

Titular o Designado

Jefe UACI

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA:

Nombre:	Correo Electrónico :	Teléfono:

(4305) FONDO NACIONAL DE VIVIENDA POPULAR (FONAVIPO)

LG-1587-2021 COMPRA DE VALES DE SUPERMERCADO PARA EMPLEADOS DE FONAVIPO DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección Institución:	Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, Edificio, FONAVIPO.			
Lugar y Fecha	San Salvador, 15 de noviembre de 2021		N° de orden de compra: 245	
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE CALLEJA, S.A DE C.V.			Línea de Trabajo: 501-UGAFE FONAVIPO	
Dirección del proveedor:			PREVISION No. 51903	
			NIT :	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (USD\$)
11	UNIDAD	Recargas de tarjetas de Supermercado para empleados de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial, como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de noviembre	\$ 30.00	\$330.00
			TOTAL, US\$:	\$330.00
Total en letras	Trecientos treinta 00/100 dólares de los Estados Unidos de América			

LUGAR DE ENTREGA	Oficinas de la Unidad Administrativa ubicada en el 2 °. Nivel Edificio FONAVIPO Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.
PLAZO DE ENTREGA:	3 días hábiles
CREDITO MYPE	NO
OBSERVACIONES:	Forma de pago: Crédito a 1 día a través de transferencia bancaria; se realizará este mes; Administrador de la Orden de Compra: jefe de la Unidad Administrativa.

_____ Titular o Designado	_____ Jefe UACI
------------------------------	--------------------

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA:

Nombre:	Correo Electrónico:	Teléfono:

(4305) FONDO NACIONAL DE VIVIENDA POPULAR (FONAVIPO)

LG-1587-2021 COMPRA DE VALES DE SUPERMERCADO PARA EMPLEADOS DE FONAVIPO DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección Institución:	Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, Edificio, FONAVIPO.			
Lugar y Fecha	San Salvador, 15 de noviembre de 2021		N° de orden de compra: 246	
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE			Línea de Trabajo: 405- Proyecto Santa Lucía (5085)	
CALLEJA, S.A DE C.V.			PREVISION No. 51903	
Dirección del proveedor:			NIT:	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (USD\$)
4	UNIDAD	Recargas de tarjetas de Supermercado para empleados del Proyecto Santa Lucía Santa Ana, como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de noviembre	\$ 30.00	\$120.00
			TOTAL, US\$:	\$120.00
Total en letras	Ciento veinte 00/100 dólares de los Estados Unidos de América			

LUGAR DE ENTREGA	Oficinas de la Unidad Administrativa ubicada en el 2 °. Nivel Edificio FONAVIPO Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.
PLAZO DE ENTREGA:	3 días hábiles
CREDITO MYPE	NO
OBSERVACIONES:	Forma de pago: Crédito a 1 día a través de transferencia bancaria; se realizará este mes; Administrado de la Orden de Compra: jefe de la Unidad Administrativa.

_____ Titular o Designado	_____ Jefe UACI
------------------------------	--------------------

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA:

Nombre:	Correo Electrónico:	Teléfono:

		GOBIERNO DE EL SALVADOR						
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES						
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL						
		PREVISION NO:54110						
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS								
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:247/2021				
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE								
UNO EL SALVADOR,SOCIEDAD ANONIMA								
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR				
			UNITARIO	TOTAL				
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de combustible gasolina y diésel a través de cupones genéricos, para la flota de vehículos propiedad de FONAVIPO	-	-				
900	Cada Uno	Cupones genéricos de \$10.00 dólares cada uno que podrán ser canjeados por gasolina especial y regular y/o diésel en cualquiera de las estaciones de servicio detalladas en el listado adjunto a oferta presentada.	\$10.00	\$9,000.00				
-	-	TOTAL.....	-	\$9,000.00				
SON: nueve mil 00/100 dolares								
LUGAR DE ENTREGA:Según oferta presentada el proveedor solicita sean retirados en las oficinas administrativas de Uno El Salvador, S.A.								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Titular o Designado </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> </tr> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Suministrante </td> </tr> </table>					_____ Titular o Designado	_____	_____	_____ Suministrante
_____ Titular o Designado	_____							
_____	_____ Suministrante							

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54110
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:248/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
UNO EL SALVADOR,SOCIEDAD ANONIMA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0129 Administración de Fondos LUXEMBURGO - FONAVIPO--Suministro de combustible gasolina y diésel a través de cupones genéricos, para la flota de vehículos propiedad de FONAVIPO	-	-
1000	Cada Uno	Cupones genéricos de \$10.00 dólares cada uno que podrán ser canjeados por gasolina especial y regular y/o diésel en cualquiera de las estaciones de servicio detalladas en el listado adjunto a oferta presentada.	\$10.00	\$10,000.00
-	-	TOTAL.....	-	\$10,000.00
SON: diez mil 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Según oferta presentada el proveedor solicita sean retirados en las oficinas administrativas de Uno El Salvador, S.A.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61403
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:249/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CUSCATLAN.NET SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Renovación de licencias por suscripción para administración de bases de datos	-	-
4	Cada Uno	Renovación de licencias a nombre del Fondo Nacional de Vivienda Popular (FONAVIPO), para ser instaladas en equipos con sistema Operativo Windows 10 de 64 Bits. Acceso a actualizar nuevas versiones y parches. Servicio de soporte directo con el fabricante. Se entregará documentación que certifique la entrega del producto. Tiempo de vigencia de licencias requerida 1 año a partir de la fecha de vencimiento 21 de noviembre de 2021.	\$231.00	\$924.00
-	-	TOTAL.....	-	\$924.00
SON: novecientos veinticuatro 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2do. nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61104		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:250/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Adquisición de impresora multifunción	-	-
1	Unidad	Impresora multifunción HP- Monocromático Lasser Neverstop 1200W; Detalle de características se encuentran en oferta presentada; Incluye tóner adicional para 5,000 páginas	\$418.00	\$418.00
-	-	TOTAL.....	-	\$418.00
SON: cuatrocientos dieciocho 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2do. nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61101		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:251/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0515 Administración de Fondos D.L. 187--Compra de 3 archivos metálicos para ampliar el mobiliario con el que cuenta la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial	-	-
3	Cada Uno	Compra de 3 archivos metálicos para ampliar el mobiliario con el que cuenta la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial, fabricado en lamina original 1/32, cuerpo reforzado en sus laterales para mayor consistencia, con brazos de extensión para sus gavetas, incluye marcos metálicos, porta etiquetas, top de melamina, acabados elásticos, tratamiento anticorrosivo y pintura esmalte horneable, 1.37 alto x 0.51 de frente x 0.64 fondo de color negro.	\$195.00	\$585.00
-	-	TOTAL.....	-	\$585.00
SON: quinientos ochenta y cinco 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial ubicado en el primer nivel del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61101
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Noviembre del 2021			No.Orden:252/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0517 Administración de Fondos FOCAP-PAPSES - FEC-- Compra de 3 archivos metálicos para ampliar el mobiliario con el que cuenta la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial	-	-
3	Cada Uno	Compra de 3 archivos metálicos para ampliar el mobiliario con el que cuenta la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial, fabricado en lamina original 1/32, cuerpo reforzado en sus laterales para mayor consistencia, con brazos de extensión para sus gavetas, incluye marcos metálicos, porta etiquetas, top de melamina, acabados elásticos, tratamiento anticorrosivo y pintura esmalte horneable, 1.37 alto x 0.51 de frente x 0.64 fondo de color negro.	\$195.00	\$585.00
-	-	TOTAL.....	-	\$585.00
SON: quinientos ochenta y cinco 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial ubicado en el primer nivel del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:253/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Compra de pavos de 14-16 libras por complemento de la canasta básica, para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados permanentes y eventuales de FONAVIPO	-	-
91	Cada Uno	Compra de pavos de 14-16 libras marca; BUTERBALL, por complemento de la canasta básica, para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados permanentes y eventuales de FONAVIPO	\$27.72	\$2,522.52
-	-	TOTAL.....	-	\$2,522.52
SON: dos mil quinientos veintidos 52/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:51903
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:254/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Compra de pavos de 14 -16 libras por complemento de la canasta básica para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial de FONAVIPO	-	-
11	Cada Uno	Compra de pavos de 14 -16 libras marca; BUTERBALL por complemento de la canasta básica para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial de FONAVIPO	\$27.72	\$304.92
-	-	TOTAL.....	-	\$304.92
SON: trescientos cuatro 92/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:51903
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Noviembre del 2021		No.Orden:255/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de pavos de 14-16 libras por complemento de la canasta básica para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados eventuales de FONAVIPO, asignados al Proyecto N° 5085, Proyecto Santa Lucía Santa Ana.	-	-
7	Cada Uno	Compra de pavos de 14-16 libras marca; BUTERBALL por complemento de la canasta básica para ser entregados en el mes de diciembre del año 2021 a los empleados eventuales de FONAVIPO, asignados al Proyecto N° 5085, Proyecto Santa Lucía Santa Ana	\$27.72	\$194.04
-	-	TOTAL.....	-	\$194.04
SON: ciento noventa y cuatro 04/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61104
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 17 de Noviembre del 2021		No.Orden:256/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Adquisición de impresora de transferencia térmica	-	-
1	Unidad	Impresora de transferencia térmica Fargo - DTC1500; método de impresión: sublimación de tinta y transferencia térmica de resina; resolución: 300dpi; Velocidad de impresión; 16 segundos por tarjeta, a 225 tarjetas por hora; Software incluido: aplicación integrada para diseño de credenciales Switt ID y software de diagnóstico y mantenimiento de impresión FARGO Workbench con reproducción de colores especiales Color Assist, entre otros aspectos que menciona la oferta presentada. Por otra parte incluye: 5000 tarjetas de PVC y un Ribbon de 500 imagenes.	\$1,836.00	\$1,836.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,836.00
SON: mil ochocientos treinta y seis 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 17 de Noviembre del 2021		No.Orden:257/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de paquetes de canasta básica, para empleados de FONAVIPO, como parte de las prestaciones sociales al personal durante el mes de noviembre.	-	-
8	Paquete	De canasta básica para empleados de FONAVIPO, según el siguiente detalle: 4 libras de frijol de seda, marca; Banditos; 4 libras de arroz precocido, marca; Selectos; 5 libras de azúcar, marca; Del Cañal; 1 botella de aceite 750 ml, marca; El Dorado; 1 libra de leche en polvo, marca; Australian, 2 libras de harina de maíz, marca; Doña Blanca, 4 pastas de tomate de 22g c/u, marca; Naturas, 3 rollos de espagueti 20g c/u, marca; Fama, 1 libra de sal, marca; Selectos, 1 dispensador de café de 20 sobres, marca; Nescafe, 1 caja de harina hotcakes, marca; Dany, 4 consomé de pollo, marca; Continental, 4 consomé de res, marca; Continental, 2 sopas de pollo instantáneas, marca; Maggi, 1 Bolsa de cereal de hojuelas de maíz 400g, marca; Dany, 4 rollos de papel higiénico, marca; Nube Blanca, 1 caja de margarina 400g, marca; Mazzola, 1 bote de salsa Ketchup 14onz, marca; Kerns, 2 Bolsas de empanizador, marca; Knor.	\$29.64	\$237.12
-	-	TOTAL.....	-	\$237.12
SON: doscientos treinta y siete 12/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 17 de Noviembre del 2021		No.Orden:258/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Adquisición de paquetes de canasta básica, para empleados del Proyecto Santa Lucía como parte de las prestaciones sociales al personal, durante el mes de noviembre	-	-
3	Paquete	De canasta básica para empleados, según el siguiente detalle: 4 libras de frijol de seda, marca; Banditos; 4 libras de arroz precocido, marca; Selectos; 5 libras de azúcar, marca; Del Cañal; 1 botella de aceite 750 ml, marca; El Dorado; 1 libra de leche en polvo, marca; Australian, 2 libras de harina de maíz, marca; Doña Blanca, 4 pastas de tomate de 22g c/u, marca; Naturas, 3 rollos de espagueti 20g c/u, marca; Fama, 1 libra de sal, marca; Selectos, 1 dispensador de café de 20 sobres, marca; Nescafe, 1 caja de harina hotcakes, marca; Dany, 4 consomé de pollo, marca; Continental, 4 consomé de res, marca; Continental, 2 sopas de pollo instantáneas, marca; Maggi, 1 Bolsa de cereal de hojuelas de maíz 400g, marca; Dany, 4 rollos de papel higiénico, marca; Nube Blanca, 1 caja de margarina 400g, marca; Mazzola, 1 bote de salsa Ketchup 14onz, marca; Kerns, 2 Bolsas de empanizador, marca; Knor.	\$29.64	\$88.92
-	-	TOTAL.....	-	\$88.92
SON: ochenta y ocho 92/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR						
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES						
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54313				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS								
Lugar y Fecha:	San Salvador 19 de Noviembre del 2021			No.Orden:259/2021				
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE								
RODRIGUEZ CORBERA, ANA GLORIA								
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR				
			UNITARIO	TOTAL				
-	-	LINEA:0105 Auditoria Interna--Servicios de elaboración de 7 empastados para documentación de la Unidad Auditoría Interna de FONAVIPO del año 2020	-	-				
7	Unidad	Servicios de elaboración de 7 empastados para documentación de la Unidad Auditoría Interna de FONAVIPO del año 2020	\$12.00	\$84.00				
-	-	TOTAL.....	-	\$84.00				
SON: ochenta y cuatro 00/100 dolares								
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Auditoría Interna, ubicada en el 2do. Nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Titular o Designado </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> </tr> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ </td> <td style="width: 50%; text-align: center; vertical-align: middle;"> _____ Suministrante </td> </tr> </table>					_____ Titular o Designado	_____	_____	_____ Suministrante
_____ Titular o Designado	_____							
_____	_____ Suministrante							

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61104		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 19 de Noviembre del 2021		No.Orden:260/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
" DATAGUARD, S.A. DE C.V."				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Adquisición de memorias RAM para servidor	-	-
5	Cada Uno	New IBM/LENOVO 16gb 47J0253 46W0796 46W0798 2RX4 DDR4 PC4-2133P ECC RAM Memory	\$218.94	\$1,094.70
5	Cada Uno	IBM Lenovo 46W0831 46W0829 00nv204 16GB 2Rx4 pc4-2400T ddr4 Memory DIMM; la oferta incluye la instalación de las memorias RAM en los servidores solicitados	\$218.94	\$1,094.70
-	-	TOTAL.....	-	\$2,189.40
SON: dos mil ciento ochenta y nueve 40/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54303
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 23 de Noviembre del 2021		No.Orden:261/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MAX ALVARO GUARDADO BRIZUELA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Servicio de instalación de alambre razor en muro perimetral y reparación de juegos mecánicos de Condominio Santa Lucía, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana	-	-
1	Servicio	De instalación de alambre razor en muro perimetral y reparación de juegos mecánicos de Condominio Santa Lucía, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana. Según detalle en oferta presentada.	\$275.00	\$275.00
-	-	TOTAL.....	-	\$275.00
SON: doscientos setenta y cinco 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61102		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 24 de Noviembre del 2021		No.Orden:262/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
BEJARANO VILLANUEVA, ALEXIS JAVIER				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Suministro e instalación de 1 aire acondicionado tipo mini Split para oficina móvil de condominio Santa Lucía, en el Municipio y Departamento de Santa Ana	-	-
1	Unidad	Suministro e instalación de 1 aire acondicionado tipo mini Split para oficina móvil de condominio Santa Lucía, en el Municipio y Departamento de Santa Ana, marca; COMFORTSTAR, capacidad; 12,000 BTU, tipo; mini Split, R410 (ecológico), SEER 13, 220V, 1ph, 60Hz, y demás aspectos según detalle en oferta presentada.	\$495.00	\$495.00
-	-	TOTAL.....	-	\$495.00
SON: cuatrocientos noventa y cinco 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61403		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 24 de Noviembre del 2021		
		No.Orden:263/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
OBRASOFT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Adquisición de Software de ingeniería de costos, programación, planeación, y control de obras.	-	-
2	Unidad	Licenciamiento con soporte OPUS 21 presupuesto programable, licencia tipo ANYWHERE, suscripción para 2 años, incluye base de datos codificados, materiales, mano de obra, equipo de capacitación OPUS 21 (módulo de presupuestos) para 2 usuarios, son 16 horas de distribución en 4 sesiones en día sábado y domingo (horario de 8: 00 a.m. a 12 meridiano) y a impartir en oficinas de OBRASOFT, S.A. de S.A. incluye diploma, soporte post, capacitación, archivo digital con información adicional, y refrigerio. Y demás aspectos en oferta presentada.	\$2,404.93	\$4,809.86
-	-	TOTAL.....	-	\$4,809.86
SON: cuatro mil ochocientos nueve 86/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en 2º. Nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES				
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL				
		PREVISION NO:61403				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS						
Lugar y Fecha:		San Salvador 24 de Noviembre del 2021		No.Orden:264/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						
COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE C.V						
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR		
			UNITARIO	TOTAL		
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Renovación licenciamiento de servicios de FIREWALL	-	-		
1	Cada Uno	Renovación de Licenciamiento de Servicios de FIREWALL, para equipo marca Watchguard, modelo M370, licenciamiento total Security por un año; según oferta presentada.	\$2,249.83	\$2,249.83		
-	-	TOTAL.....	-	\$2,249.83		
SON: dos mil doscientos cuarenta y nueve 83/100 dolares						
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; height: 50px; vertical-align: bottom; text-align: center;"> _____ Titular o Designado </td> <td style="width: 50%; height: 50px; vertical-align: bottom; text-align: center;"> _____ Suministrante </td> </tr> </table>					_____ Titular o Designado	_____ Suministrante
_____ Titular o Designado	_____ Suministrante					

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54114
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 25 de Noviembre del 2021		No.Orden:265/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
NOE ALBERTO GUILLEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de escritorio y productos químicos para existencia en Proveeduría	-	-
144	Unidad	Bolígrafo punto medio, color azul; marca: BIC	\$0.15	\$21.60
44	Unidad	Bolígrafo punto medio, color negro; marca: BIC	\$0.15	\$6.60
72	Rollo	Cinta adhesiva 3/4; marca: PRINTAPE	\$0.25	\$18.00
44	Rollo	Cintas adhesivas 2 pulgadas; s/marca	\$0.39	\$17.16
12	Unidad	Almohadilla color azul; marca: ARTLINE	\$1.30	\$15.60
12	Unidad	Tacky finger; marca: EVANO	\$0.40	\$4.80
12	Rollo	Tirros; marca: ATAPE	\$0.40	\$4.80
24	Caja	De fasteners plásticos; marca: AOS, caja de 50-u	\$0.99	\$23.76
10	Caja	De bandas de hule #32; marca: EVANO	\$0.30	\$3.00
-	-	TOTAL.....	-	\$115.32
SON: ciento quince 32/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveeduría institucional, ubicada en área del sótano ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54114
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 25 de Noviembre del 2021		No.Orden:266/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LIBRERIA CERVANTES,S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de escritorio y productos químicos para existencia en Proveeduría	-	-
60	Unidad	Bolígrafos punto fino, color azul, marca: PILOT	\$0.16	\$9.60
12	Unidad	Corrector blanco tipo bolígrafo; marca: ARTESCO	\$0.33	\$3.96
12	Unidad	Marcadores para pizarra azul; marca: KORES	\$0.40	\$4.80
44	Unidad	Lápices de grafito; marca: CONKI	\$0.07	\$3.08
22	Rollo	Cintas para embalaje de 2 x100; marca: PRINT TAPE	\$0.93	\$20.46
24	Unidad	Portaminas HB, 0,5; marca: PILOT	\$0.55	\$13.20
24	Caja	De fastener metálicos; marca: CONQUISTADOR	\$0.89	\$21.36
24	Cada Uno	Minas de grafito HB, 0,5; marca: PILOT	\$0.23	\$5.52
12	Bote	Pegamento blanco escolar de 8 onzas; marca: KORES	\$1.15	\$13.80
-	-	TOTAL.....	-	\$95.78
SON: noventa y cinco 78/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría institucional, ubicada en área del sótano ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 26 de Noviembre del 2021		No.Orden:267/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de papel y cartón para existencia en Proveeduría	-	-
60	Unidad	Papel bond carta B-20, marca; Navigator Ecológico	\$3.28	\$196.80
12	Unidad	Archivador 1/2 carta T-817, marca; Ampo	\$2.10	\$25.20
12	Unidad	Libreta de taquigrafía de 70 hojas	\$0.42	\$5.04
10	Unidad	Post-it 1 1/2x2 amarillo, marca; Studmark	\$0.23	\$2.30
10	Unidad	Post-it 2x3 amarillo, marca; Studmark	\$0.37	\$3.70
10	Unidad	Post-it 3x3 de colores 05450, marca; Studmark	\$1.55	\$15.50
-	-	TOTAL.....	-	\$248.54
SON: doscientos cuarenta y ocho 54/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveeduría Institucional, ubicadas en área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 26 de Noviembre del 2021		No.Orden:268/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
D P G, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de papel y cartón para existencia en Proveeduría	-	-
200	Unidad	Folder manila tamaño carta, marca; Concept	\$0.05	\$10.00
100	Unidad	Sobre manila de 9x12	\$0.05	\$5.00
50	Unidad	Sobre manila de 12x15	\$0.08	\$4.00
50	Unidad	Archivador tamaño carta, marca; Ampo	\$1.80	\$90.00
24	Unidad	Post-it banderitas de colores (flechitas de 5 colores por 25 hojas (blister), marca; Studmark	\$0.58	\$13.92
-	-	TOTAL.....	-	\$122.92
SON: ciento veintidos 92/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Proveeduría Institucional, ubicadas en área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54313
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 29 de Noviembre del 2021		No.Orden:269/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
RODRIGUEZ CORBERA, ANA GLORIA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0112 Unidad de Contabilidad--Servicios de elaboración de 70 empastados para documentación de la Unidad de Contabilidad de FONAVIPO del año 2019 y 2020	-	-
70	Unidad	Empastado de libros contables y estados financieros en percalina azul, y letras doradas según texto a proporcionar por la administradora de la Orden de Compra.	\$12.00	\$840.00
-	-	TOTAL.....	-	\$840.00
SON: ochocientos cuarenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Contabilidad, ubicada en el 2er. Nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:54107
	UNIDAD DE ADQUISICIONES		
	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **San Salvador 01 de Diciembre del 2021** No.Orden:270/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)-Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucía, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana	-	-
9	Galón	Aditivo azul para concreto Adibond	\$24.72	\$222.48
15	Cubeta	Peninsular látex blanco, marca: SHERWIN WILLIAMS	\$66.79	\$1,001.85
3	Galón	Excello esmalte café tabaco, marca: SHERWIN WILLIAMS	\$34.51	\$103.53
5	Galón	Thinner corriente solvisa	\$6.64	\$33.20
100	Unidad	Camisa lisa PVC 1/2 Foset 45417	\$0.18	\$18.00
5	Unidad	Sellador de juntas tipo salchicha 20 onzas color gris Sikaflex	\$11.86	\$59.30
6	Cubeta	Excello látex amarillo albaricocue, marca: SHERWIN WILLIAMS	\$120.43	\$722.58
3	Galón	Pintura trafico amarillo, marca: SHERWIN WILLIAMS	\$43.88	\$131.64
100	Unidad	Codo liso PVC 1/2 X 90 Foset 45411	\$0.22	\$22.00
3	Cuarto	Pegamento transparente PVC Tangit 1/4	\$28.68	\$86.04
60	Paquete	Bolsa plast jardin 34x50	\$0.83	\$49.80
2	Unidad	Inodoro completo blanco incluye asiento y accesorios Ecoline completo	\$65.89	\$131.78
30	Bolsa	Cemento adhesivo para cerámica 20kg	\$3.83	\$114.90
50	Bolsa	Cemento fuerte de 42.5kg Holcim	\$10.29	\$514.50
4	Unidad	Lavamano ecoline blanco 400 completo	\$40.59	\$162.36
50	Unidad	Vidrio nevado 40 pulgadas	\$2.95	\$147.50
50	Metro Cúbico	Ladrillo cerámico 35x35 color blanco	\$9.32	\$466.00
6	Metro Cúbico	Arena rustica	\$33.74	\$202.44
8	Unidad	Grifo para lavamanos Foset 49234	\$8.51	\$68.08
20	Libra	Alambre de amarre	\$0.91	\$18.20
10	Unidad	Válvula de control a la pared Valcobre USA	\$3.75	\$37.50
4	Unidad	Chapa doble pasador Hemex	\$13.91	\$55.64
20	Unidad	Tomacorriente polarizado empotrar 270 Marfil Águila con placa 2132	\$0.89	\$17.80
20	Unidad	Switch doble integrado marfil Volteck 48662	\$2.61	\$52.20
10	Rollo	Cinta aislante super 33 3M	\$5.19	\$51.90
5	Unidad	Escoba plástica Tucán	\$1.60	\$8.00
10	Unidad	Brocha 3 pulgadas 21528 Pretul	\$1.00	\$10.00
4	Unidad	Unión junta rápida 4 pulgadas LD	\$31.27	\$125.08
20	Unidad	Chorro bronce 1/2 pulgada Grival	\$4.09	\$81.80
-	-	TOTAL.....	-	\$4,716.10

SON: **cuatro mil setecientos dieciséis 10/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana

Titular o Designado

Suministrante

Elaborada por: *kresales*

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES			PREVISION NO:51903
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		San Salvador 03 de Diciembre del 2021			No.Orden:271/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					
PRICESMART EL SALVADOR, S.A. DE C.V.					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR	
			UNITARIO	TOTAL	
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Compra de 91 pavos como complemento a la canasta básica del mes de diciembre del año 2021, a los empleados permanentes y eventuales de FONAVIPO	-	-	
22	Caja	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras (4 unidades por caja)	\$106.95	\$2,352.90	
3	Unidad	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras	\$29.99	\$89.97	
-	-	TOTAL.....	-	\$2,442.87	
SON: dos mil cuatrocientos cuarenta y dos 87/100 dolares					
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.					
_____ Titular o Designado			_____		
_____			_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
acional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:51903
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **San Salvador 03 de Diciembre del 2021** No.Orden:272/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PRICESMART EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Compra de 11 pavos como complemento a la canasta básica del mes de diciembre del año 2021, a los empleados permanentes de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial de FONAVIPO.	-	-
2	Caja	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras (4 unidades por caja)	\$106.95	\$213.90
3	Unidad	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras	\$29.99	\$89.97
-	-	TOTAL.....	-	\$303.87

SON: trescientos tres 87/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:51903
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 03 de Diciembre del 2021		No.Orden:273/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
PRICESMART EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de 7 pavos como complemento a la canasta básica del mes de diciembre del año 2021, a los empleados eventuales de FONAVIPO asignados al proyecto N° 5085 Proyecto Santa Lucía, Santa Ana.	-	-
1	Caja	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras (4 unidades por caja)	\$106.95	\$106.95
3	Unidad	Pavos marca: BUTTERBALL 14-16 libras	\$29.99	\$89.97
-	-	TOTAL.....	-	\$196.92
SON: ciento noventa y seis 92/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Área del sótano, ubicado en la parte posterior del edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54313
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 03 de Diciembre del 2021		No.Orden:274/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
EL DIARIO NACIONAL, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0107 Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional--Publicación de anuncio de notificación de resultados de Licitación LP-01/2022-FONA "Contratación de servicios de seguridad y vigilancia para las instalaciones de FONAVIPO y Proyectos habitacionales"	-	-
1	Servicio	Publicación en periódico de anuncio de resultados de licitación pública LP-01/2022-FONA "Contratación de servicios de seguridad y vigilancia para las instalaciones de FONAVIPO y proyectos habitacionales"; en medidas 3 col x 4"; Sección Legales; color: blanco y negro; fecha de publicación: lunes 06 de diciembre de 2021.	\$92.88	\$92.88
-	-	TOTAL.....	-	\$92.88
SON: noventa y dos 88/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:En el periódico elegido para la publicación, lo cual verificado por la UACI, ubicada en el primer nivel del Edificio FONAVIPO, situado en Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61403
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 07 de Diciembre del 2021		No.Orden:276/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
" DATAGUARD, S.A. DE C.V."				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Licenciamiento VMWARE VSPHERE ESSENTIALS PLUS KIT	-	-
1	Cada Uno	Licenciamiento VMware vSphere Essemtoals Plus Kit	\$7,119.00	\$7,119.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,119.00
SON: siete mil ciento diecinueve 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54599
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 07 de Diciembre del 2021		No.Orden:277/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JONY FRANCINNY DIAZ GONZALEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0513 Legalización de Comunidades Asentadas en Terrenos de FONAVIPO (D.L.181 del 12-11-15)--Contratación de servicios profesionales para actualización de la carpeta técnica de la Com. La Independencia, ubicada en 50° Avenida Norte y Calle Agua Caliente, en el Municipio y Departamento de San Salvador.	-	-
1	Servicio	Contratación de servicios profesionales para actualización de la carpeta técnica de la Com. La Independencia, ubicada en 50° Avenida Norte y Calle Agua Caliente, en el Municipio y Departamento de San Salvador.	\$4,500.00	\$4,500.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,500.00
SON: cuatro mil quinientos 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial, ubicado en el 1° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54104
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 08 de Diciembre del 2021			No.Orden:278/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LONAS DECORATIVAS, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de toldos de lona para canopy	-	-
2	Unidad	Elaboración canopy solo lona de 5.00x5.00 metros. En lona coveren TM, de 680 gramos, importada 100% impermeable, con impresión en tinta vinílica de logo en 4 caras de cada canopy	\$499.00	\$998.00
1	Unidad	Elaboración canopy solo lona de 7.00x14.00 metros. En lona coveren TM, de 680 gramos, importada 100% impermeable, con impresión en tinta vinílica de logo en 4 caras de cada canopy	\$1,234.32	\$1,234.32
1	Unidad	Elaboración canopy solo lona de 3.00x3.00 metros. En lona coveren TM, de 680 gramos, importada 100% impermeable, con impresión en tinta vinílica de logo en 4 caras de cada canopy	\$215.00	\$215.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,447.32
SON: dos mil cuatrocientos cuarenta y siete 32/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida Norte San Salvador.				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por:krosales

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61403
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 10 de Diciembre del 2021	No.Orden:279/2021
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0106 Unidad de Tecnología de Información--Adquisición de licencias por suscripción ofimáticas y administración de inventario	-	-
1	Cada Uno	Total Network Inventory Profesional -TNI 5 250 Nodos; inventario de Software y hardware, informes de tabla imprimibles y en pantalla, contabilidad de software y navegador de instalaciones, creación de licencias y almacenaje de claves de licencia, cálculo de status de licencia detallado en directo; mapa de red; suscripción: anual	\$400.00	\$400.00
5	Cada Uno	Renovación de licencias Office 365 Business; incluye aplicaciones de Office para equipos PC y MAC con aplicaciones para tabletas y teléfono; vigencia de licenciamiento: anual	\$104.00	\$520.00
-	-	TOTAL.....	-	\$920.00

SON: novecientos veinte 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Diciembre del 2021		No.Orden:280/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Adquisición de recargas de Supermercado Gift Card, para empleados permanentes de la Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial de FONAVIPO, como parte de las prestaciones sociales durante el mes de diciembre.	-	-
11	Cada Uno	Recargas de tarjetas de Supermercado Gift Card por \$60.00	\$60.00	\$660.00
-	-	TOTAL.....	-	\$660.00
SON: seiscientos sesenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa, 2º. Nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:51903		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Diciembre del 2021		No.Orden:281/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de recargas de Supermercado (Gift Card) para empleados permanentes y eventuales de FONAVIPO, como parte de las prestaciones durante el mes de diciembre	-	-
96	Cada Uno	Recargas de tarjetas de Supermercado Gift Card por \$60.00	\$60.00	\$5,760.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,760.00
SON: cinco mil setecientos sesenta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa, 2º. Nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Diciembre del 2021		No.Orden:282/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CALLEJA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Adquisición de recargas de Supermercado Gift Card para los empleados eventuales de FONAVIPO, asignados al Proyecto N° 5085, Proyecto Santa Lucía Santa Ana, como parte de las prestaciones durante el mes de diciembre	-	-
7	Cada Uno	Recargas de tarjetas de Supermercado Gift Card por \$60.00	\$60.00	\$420.00
-	-	TOTAL.....	-	\$420.00
SON: cuatrocientos veinte 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad Administrativa, 2º. Nivel Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61104
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 14 de Diciembre del 2021	No.Orden:283/2021
-----------------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Adquisición de equipo informático	-	-
2	Unidad	Computadoras portátiles, marca: HP Probook 450 G7; incluye: Mouse y mochila; las demás especificaciones se encuentran detalladas en oferta presentada	\$1,025.00	\$2,050.00
4	Unidad	Computadoras portátiles, marca: HP Probook 450 G7; incluye: Mouse y mochila; Monitor: 32 pulgadas, las demás especificaciones se encuentran detalladas en oferta presentada	\$1,350.00	\$5,400.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,450.00

SON: siete mil cuatrocientos cincuenta 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en el 2° nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: mmiranda

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:61104
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 15 de Diciembre del 2021		No.Orden:284/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Unidad de Gestión de Activos del Fondo Especial-- Adquisición de equipo Informático	-	-
1	Unidad	Computadora Portátil - HP ProBook 450 G7 (8ZN65LT) Procesador: Intel Core i7-10510U Almacenamiento: 1TB de fábrica + SSD 250 GB M.2 2280 PCI Express 3.0 x4 (NVMe) Memoria RAM: 16GB Gráficos: Intel UHD620 Sistema Operativo: Windows 10 Pro 64, español Interfaz de red: NIC Realtek 10/100/1000 GbE. Puertos: 1 USB3.1 Type-C Gen1 (suministro de energía, DisplayPort); 2 USB3.1 Gen1; 1 USB2.0 (puerto de alimentación); 1 HDMI1.4b; 1 RJ-45; 1 combinación de auriculares y micrófono; 1 alimentación de CA Pantalla: con retro iluminación WLEDHDSVA antirreflejante,de 39,6 cm(15,6")en diagonal, 220 nits, 45% deNTSC(1366 x 768) Teclado: De tamaño completo, resistente a derrames, con teclas numéricas Cámara: Web HD Batería: De iones de litio de larga duración HP de 3 celdasy 45Wh Certificación: ENERGY STAR Incluye: Mochila y Mouse Garantía: 3 Años, (3/3/3-Partes/Mano de obra/En sitio)	\$1,230.00	\$1,230.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,230.00
SON: mil doscientos treinta 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en 2º. Nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:61403		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 17 de Diciembre del 2021		No.Orden:285/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0403 Proyectos de Inversión en Tecnología--Adquisición de licencia Windows Server 2019 Estándar	-	-
1	Unidad	Licencia Windows Server 2019 Estándar OLP-GOV Tipo de producto: Licencia Software Precio de la licencia: Gobierno, volumen Tipo de licencia: Licencia Garantía: Se entregara certificado digital.	\$1,312.00	\$1,312.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,312.00
SON: mil trescientos doce 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas de la Unidad de Tecnología de Información, ubicadas en 2º. Nivel, Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54307		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 20 de Diciembre del 2021		No.Orden:286/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
TERESA DE LOS ANGELES FLORES ALFARO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Contratación de servicios de fumigación para el edificio FONAVIPO	-	-
1	Servicio	Contratación de servicios de fumigación para el edificio FONAVIPO. Según detalle en oferta presentada.	\$298.00	\$298.00
-	-	TOTAL.....	-	\$298.00
SON: doscientos noventa y ocho 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61101
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Diciembre del 2021	No.Orden:287/2021
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0404 Proyectos de Inversión Institucionales--Suministro de 3 armarios con archivo lateral metálico y 2 librerías metálicas para uso del personal de FONAVIPO	-	-
2	Cada Uno	Armario metálico de acuerdo a las siguientes especificaciones Medidas: 2.00mts alto x 1.25mts frente x 0.55mts fondo Fabricados en lámina de acero de primera calidad 1/32"de espesor, rolada en frío cuerpo reforzado en sus laterales, tres entrepaños fijos Movibles en lámina de 3/64", puertas corredizas metálicas con chapa acabados tratamiento anticorrosivo y pintura esmalte horneable color negro.	\$398.00	\$796.00
2	Cada Uno	Librería metálica vertical, de acuerdo a las siguientes especificaciones: Medidas Alto 1.75mts, frente 1.25mts, fondo 0.38mts Fabricada en lámina rolada en frío de 1/32" Cuerpo reforzado en sus laterales para mayor resistencia Incluye en la parte superior top de melamina 4 entrepaños metálicos movibles elaborados en lámina de 3/64", incluye chapa, puertas corredizas de vidrio, la base de librería de 5 cm de altura Acabados tratamiento anticorrosivo y pintura esmalte horneable color negro.	\$389.00	\$778.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,574.00

SON: mil quinientos setenta y cuatro 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:krosales